[image: uniz-01-g-b]

	ДУМА
Усть – Ницинского
сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2024 г.                                                                                        № 123
с. Усть – Ницинское

О предложении Контрольному органу Слободо-Туринского муниципального района включения в план работы на 2025 год
[bookmark: _GoBack]проведение контрольных мероприятий

На  основании решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 00.11.2024г. № 004 «О передаче полномочий контрольно-счетного органа Усть-Ницинского сельского поселения Контрольному органу Слободо-Туринского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2025 году»,  Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Направить в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района предложения о включении в план работы на 2025 год  проведение контрольных мероприятий:
1.1 «Эффективность управления и распоряжения земельными ресурсами, находящимися в собственности Усть-Ницинского сельского поселения, а также полноты и своевременности поступления в бюджет доходов от распоряжения и использования ими» за 2022-2024 годы.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по экономическим вопросам (председатель Фомиченко С.А.).

Председатель Думы                                                 Глава
Усть-Ницинского                                                     Усть-Ницинского
сельского поселения                                                сельского поселения

____________ Востриков Ю.И.                          ___________ Лукин А.С.
image1.jpeg